
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/381/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Miejska w Tucznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022r. o kwotę 53 229,63  zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę 53 229,63 zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 41 076 436,58 zł              

              w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 753 162,19  zł  

b) wydatkami w kwocie 46 352 574,02 zł 

             w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 753 162,19  zł    

c)   przychodami w kwocie 5 459 848,44 zł 

w tym: 

1. z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł, 

2. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 511 751,96 zł, 

3. z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 680 144,04 zł, 

d) rozchodami w kwocie 183 711,00 zł 

e)  ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 5 276 137,44 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 311



2. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 511 751,96 zł, 

3. z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 496 433,04 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/380/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2022r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/353/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 listopada 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu  Gminy Tuczno w 2022 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/332/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 23 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w 2022 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLVI/353/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 listopada 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w 2022 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXXV/263/2021 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2022 r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno planowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska w 2022 r.” otrzymuje treść,  jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/365/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. określający  ,,Plan realizacji zadań Gminy Tuczno ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatków z tytułu 
wykorzystania niektórych źródeł ciepła”, otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 10. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XLVII/365/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 listopada 
2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. określający ,,Plan finansowy realizacji zadań 
w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” otrzymuje treść,  jak 
w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2022 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 311



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/381/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 840 975,58 4 851 005,58

Pozostała działalność 756 025,58 766 055,58

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

55 000,00 65 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00

020 Leśnictwo 100 000,00 100 003,00

Gospodarka leśna 100 000,00 100 003,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00

600 Transport i łączność 4 714 814,58 4 721 107,58

Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 21 092,40

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
20 000,00 21 092,40

Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 5 200,60

Wpływy z usług 0,00 4 400,60

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 800,00

630 Turystyka 136 725,57 139 040,57

Pozostała działalność 136 725,57 139 040,57

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 4 300,00

Wpływy z usług 8 000,00 6 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00 230 260,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 000,00 230 260,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 260,00

750 Administracja publiczna 281 348,43 284 011,64

Urzędy wojewódzkie 89 598,68 92 097,89

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 498,68 91 997,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 10 164,00

BeSTia Strona 1 z 3

2010 2 499,21

75023 164,00

2 663,21

75011 2 499,21

70005 260,00

0920 260,00

0920 15,00

260,00

0750 4 300,00

0830 -2 000,00

2 315,00

63095 2 315,00

0830 4 400,60

0920 800,00

2170 1 092,40

60053 5 200,60

6 293,00

60004 1 092,40

02001 3,00

0920 3,00

0920 30,00

3,00

01095 10 030,00

0750 10 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

10 030,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 311



Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 163,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 013 507,60 1 013 557,02

Pozostała działalność 998 760,10 998 809,52

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
766 080,10 766 129,52

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 194 330,67 9 209 245,67

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
0,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 799 871,00 2 514 895,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 862 610,00 1 712 610,00

Wpływy z podatku rolnego 380 000,00 230 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 15 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 58 768,00 63 292,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 155 400,00 2 054 400,00

Wpływy z podatku rolnego 770 000,00 650 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 21 000,00 26 000,00

Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 32 000,00

Wpływy z opłaty miejscowej 5 000,00 9 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 12 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 097 959,67 4 497 850,67

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 916 925,67 4 316 816,67

758 Różne rozliczenia 8 599 651,23 8 604 651,23

Różne rozliczenia finansowe 577 851,23 582 851,23

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 6 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 267,00 93 348,00

BeSTia Strona 2 z 3

0920 5 000,00

10 081,00

5 000,00

75814 5 000,00

75621 399 891,00

0010 399 891,00

0440 4 000,00

0910 8 000,00

0340 5 000,00

0430 2 000,00

75616 -101 000,00

0320 -120 000,00

0910 10 000,00

2680 4 524,00

0320 -150 000,00

0640 500,00

75615 -284 976,00

0310 -150 000,00

75601 1 000,00

0350 1 000,00

2100 49,42

14 915,00

49,42

75495 49,42

0940 163,00

0970 1,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 311



Pozostała działalność 12 735,00 22 816,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
12 735,00 22 816,00

855 Rodzina 3 698 572,42 3 698 672,42

Karta Dużej Rodziny 900,00 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 793 745,87 2 794 945,87

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 505 263,00 1 516 263,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 8 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 3 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
2 000,00 3 200,00

Wpływy z różnych opłat 2 000,00 3 200,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 99 743,90 88 743,90

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
8 000,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 113 924,00 113 944,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 107 624,00 107 644,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00

926 Kultura fizyczna 0,00 300,00

Obiekty sportowe 0,00 300,00

Wpływy z usług 0,00 300,00

41 023 206,95 41 076 436,58Razem: 53 229,63

BeSTia Strona 3 z 3

92601 300,00

0830 300,00

0920 20,00

300,00

20,00

92109 20,00

0640 -8 000,00

0910 -3 000,00

0690 1 200,00

90026 -11 000,00

0910 3 000,00

90019 1 200,00

90002 11 000,00

0640 8 000,00

2010 100,00

1 200,00

100,00

85503 100,00

85495 10 081,00

2100 10 081,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 311



Treść Przed zmianą Po zmianie

Turystyka 276 302,07 279 802,07

Pozostała działalność 272 452,07 275 952,07

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 18 000,00

Administracja publiczna 4 475 389,28 4 502 888,49

Urzędy wojewódzkie 199 527,95 202 027,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 498,68 154 997,89

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 100,00 158 100,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 000,00 141 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 665 061,91 2 675 061,91

Zakup materiałów i wyposażenia 182 100,00 187 100,00

Zakup usług pozostałych 244 295,00 249 295,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 295 841,90 1 307 891,32

Ochotnicze straże pożarne 277 375,41 289 375,41

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 000,00 65 000,00

Pozostała działalność 887 760,10 887 809,52

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 758 832,00 757 591,99

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 206,75 1 756,17

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 296,00 1 796,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 020,24 4 220,85

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
725,11 764,51

Edukacyjna opieka wychowawcza 105 267,00 115 348,00

Pozostała działalność 12 735,00 22 816,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 12 735,00 22 816,00

Rodzina 4 176 081,42 4 176 181,42

Karta Dużej Rodziny 900,00 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 764,66 849,62

Składki na ubezpieczenia społeczne 135,34 150,38

46 299 344,39 46 352 574,02

BeSTia Strona 1 z 1

4110 15,04

Razem: 53 229,63

85503 100,00

4010 84,96

855 100,00

85495 10 081,00

3280 10 081,00

4850 39,40

854 10 081,00

4370 500,00

4840 200,61

3280 -1 240,01

4350 549,42

3030 12 000,00

75495 49,42

754 12 049,42

75412 12 000,00

4210 5 000,00

4300 5 000,00

3030 15 000,00

75023 10 000,00

4010 2 499,21

75022 15 000,00

750 27 499,21

75011 2 499,21

4170 -1 000,00

4260 6 000,00

4110 -1 000,00

4120 -500,00

630 3 500,00

63095 3 500,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/381/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 311



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 627 525,58 627 525,58 627 525,58 4 133,50 623 392,08 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 627 525,58 627 525,58 627 525,58 4 133,50 623 392,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 627 525,58

4110 601,65 601,65 601,65

4120 31,85 31,85 31,85

4170 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4210 6 205,92 6 205,92 6 205,92

4300 1 965,00 1 965,00 1 965,00

4430 615 221,16 615 221,16 615 221,16

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2022r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIX/381/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 311



750 91 997,89 91 997,89 91 997,89 91 997,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 91 997,89 91 997,89 91 997,89 91 997,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 91 997,89

4010 91 997,89 91 997,89 91 997,89

751 983,00 983,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 983,00 983,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 983,00

4110 190,00 190,00 190,00

4170 793,00 793,00 793,00

801 29 013,09 29 013,09 29 013,09 0,00 29 013,09 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 29 013,09 29 013,09 29 013,09 0,00 29 013,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 29 013,09

4210 287,25 287,25 287,25

4240 28 725,84 28 725,84 28 725,84

852 404 852,21 404 852,21 404 852,21 3 580,00 4 516,04 0,00 396 756,17 0,00 0,00

85215 240,91 240,91 240,91 0,00 4,72 0,00 236,19 0,00 0,00

2010 240,91

3110 236,19 236,19 236,19

4300 4,72 4,72 4,72

85295 404 611,30 404 611,30 404 611,30 3 580,00 4 511,32 0,00 396 519,98 0,00 0,00

2010 404 611,30

3110 396 519,98 396 519,98 396 519,98

4010 2 980,00 2 980,00 2 980,00

4110 528,00 528,00 528,00

4120 72,00 72,00 72,00

4210 511,00 511,00 511,00

4300 4 000,32 4 000,32 4 000,32

855 3 598 790,42 3 598 790,42 3 598 790,42 168 304,42 28 166,00 0,00 3 402 320,00 0,00 0,00

85501 1 772 501,00 1 772 501,00 1 772 501,00 5 849,00 0,00 0,00 1 766 652,00 0,00 0,00

2060 1 772 501,00

3110 1 766 652,00 1 766 652,00 1 766 652,00

4010 3 503,00 3 503,00 3 503,00

4040 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4110 727,00 727,00 727,00

4120 119,00 119,00 119,00

85502 1 805 485,42 1 805 485,42 1 805 485,42 161 455,42 8 362,00 0,00 1 635 668,00 0,00 0,00

2010 1 805 485,42

3110 1 635 668,00 1 635 668,00 1 635 668,00

4010 32 476,42 32 476,42 32 476,42

4040 2 723,00 2 723,00 2 723,00

4110 126 256,00 126 256,00 126 256,00

4300 8 362,00 8 362,00 8 362,00

85503 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 311



2010 1 000,00

4010 849,62 849,62 849,62

4110 150,38 150,38 150,38

85513 19 804,00 19 804,00 19 804,00 0,00 19 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 19 804,00

4130 19 804,00 19 804,00 19 804,00

4 753 162,19 4 753 162,19 4 753 162,19 268 998,81 685 087,21 0,00 3 799 076,17 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 311



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210 1 700,00 1 700,00

600 60016 4210 6 000,00 6 000,00

630 63095 4210 2 120,00 2 120,00

630 63095 4300 301,84 301,84

900 90004 4210 2 700,00 2 700,00

900 90004 4300 1 404,00 1 404,00

921 92109 4260 300,00 300,00

14 525,84 14 525,84

010 01095 4210 7 000,00 7 000,00

010 01095 4300 3 000,00 3 000,00

900 90004 4170 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 19 409,77 19 409,77

921 92109 4260 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 289,61 289,61

926 92695 4210 1 000,00 1 000,00

36 699,38 36 699,38

010 01095 4210 4 925,00 4 925,00

010 01095 4300 75,00 75,00

900 90004 4210 5 664,61 5 664,61

921 92109 4210 6 043,73 6 043,73

921 92109 4260 875,27 875,27

921 92109 4300 81,00 81,00

926 92695 4210 6 000,00 6 000,00

23 664,61 23 664,61

010 01095 4210 3 300,00 3 300,00

900 90004 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 3 000,00 3 000,00

921 92109 4260 600,00 600,00

921 92109 4300 5 742,18 5 742,18

16 642,18 16 642,18

010 01095 4210 1 750,00 1 750,00

010 01095 4300 800,00 800,00

900 90004 4210 400,00 400,00

921 92109 4260 500,00 500,00

921 92109 4300 5 000,00 5 000,00

926 92695 4210 6 989,71 6 989,71

15 439,71 15 439,71

010 01095 4210 13 167,98 13 167,98

900 90004 4210 3 200,00 3 200,00

900 90004 4300 1 436,66 1 436,66

921 92109 4210 4 500,00 4 500,00

921 92109 4260 2 200,00 2 200,00

926 92695 4210 1 132,02 1 132,02

25 636,66 25 636,66

010 01095 4210 2 700,00 2 700,00

600 60016 4300 1 247,11 1 247,11

900 90004 4210 3 700,00 3 700,00

921 92109 4210 2 640,70 2 640,70

921 92109 4260 2 252,89 2 252,89

926 92695 4210 10 922,58 10 922,58

926 92695 4300 1 500,00 1 500,00

24 963,28 24 963,28

010 01095 4210 1 631,29 1 631,29

900 90004 4210 238,02 238,02

921 92109 4210 5 881,16 5 881,16

921 92109 4260 2 100,00 2 100,00

suma

suma

Jamienko

Płociczno

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

suma

suma

Zdbowo

suma

Miłogoszcz

Strzaliny

Marcinkowice

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIX/381/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 

grudnia 2022r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2022r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2022r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 311



921 92109 4300 5 618,33 5 618,33

926 92695 4210 500,00 500,00

15 968,80 15 968,80

010 01095 4210 3 324,98 3 324,98

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 6 386,59 6 386,59

921 92109 4260 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 7 000,00 7 000,00

21 211,57 21 211,57

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

010 01095 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 400,00 400,00

900 90004 4300 1 200,00 1 200,00

921 92109 4210 2 350,00 2 350,00

921 92109 4260 700,00 700,00

921 92109 6050 10 000,00 10 000,00

926 92695 4210 3 138,76 3 138,76

21 788,76 21 788,76

010 01095 4210 2 800,00 2 800,00

900 90004 4210 300,00 300,00

900 90004 4300 300,00 300,00

921 92109 4210 308,29 308,29

921 92109 4260 1 200,00 1 200,00

921 92109 4300 9 280,86 9 280,86

14 189,15 14 189,15

010 01095 4210 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 3 200,00 3 200,00

900 90004 4300 800,00 800,00

921 92109 4210 6 829,45 6 829,45

921 92109 4260 1 200,00 1 200,00

921 92109 4300 3 700,00 3 700,00

18 229,45 18 229,45

010 01095 4210 7 819,76 7 819,76

010 01095 4300 4 100,00 4 100,00

600 60095 4300 1 000,00 1 000,00
630 63095 4300 2 100,00 2 100,00
750 75075 4170 4 827,51 4 827,51
750 75075 4210 172,49 172,49
851 85195 4300 4 300,00 4 300,00
900 90004 4210 5 000,00 5 000,00
921 92109 4300 600,00 600,00
921 92195 4170 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 4 384,99 4 384,99

921 92195 4300 1 015,01 1 015,01

926 92695 4210 9 779,04 9 779,04
926 92695 4300 1 000,00 1 000,00

48 098,80 48 098,80

297 058,19 297 058,19

010 01095 4210 55 619,01

010 01095 4300 8 975,00

600 60016 4210 6 000,00

600 60016 4300 1 247,11

600 60095 4300 1 000,00

630 63095 4210 2 120,00

630 63095 4300 2 401,84

750 75075 4170 4 827,51

750 75075 4210 172,49

851 85195 4300 4 300,00

900 90004 4170 2 500,00

900 90004 4210 31 302,63

900 90004 4300 6 140,66

921 92109 4210 57 349,69

921 92109 4260 16 428,16

921 92109 4300 37 311,98

921 92109 6050 10 000,00

921 92195 4170 2 000,00

921 92195 4210 4 384,99

921 92195 4300 1 015,01

926 92695 4210 39 462,11

926 92695 4300 2 500,00

297 058,19

suma

suma

Jamienko

Rusinowo

suma

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

Ogółem

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

Tuczno

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 311



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

756 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 115 000,00

0270 20 000,00

0480 95 000,00

851 0,00 138 197,24 115 000,00 23 197,24 0,00

85153 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4170 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 0,00

85154 0,00 133 197,24 110 000,00 23 197,24 0,00

2360 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2710 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

4110 200,00 200,00 0,00 0,00

4170 23 000,00 18 000,00 5 000,00 0,00

4210 20 500,00 19 000,00 1 500,00 0,00

4260 17 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00

4300 45 797,24 36 100,00 9 697,24 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

115 000,00 138 197,24 115 000,00 23 197,24 0,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLIX/381/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 

grudnia 2022r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w 2022r.

Ogółem

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2022r.

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2021r. 

wprowadzonych 

do planu 

wydatków w 

2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 311



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

900 1 516 263,00 1 516 263,00 1 516 263,00 0,00

90002 1 516 263,00 1 516 263,00 1 516 263,00 0,00

0490 1 505 263,00

0640 8 000,00

0910 3 000,00

4010 44 500,00 44 500,00 0,00

4040 3 800,00 3 800,00 0,00

4110 8 500,00 8 500,00 0,00

4120 1 300,00 1 300,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00

4300 1 443 537,06 1 443 537,06 0,00

4360 900,00 900,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00

4440 3 325,94 3 325,94 0,00

4610 2 400,00 2 400,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00

4710 500,00 500,00 0,00

1 516 263,00 1 516 263,00 1 516 263,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIX/381/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 2022r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach w 2022r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 311



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

900 3 200,00 0,00 0,00 0,00

90019 3 200,00

0690 3 200,00

020 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00

02001 3 200,00 3 200,00 0,00

4300 3 200,00 3 200,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLIX/381/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 

grudnia 2022r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

planowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska w 2022r.

Dział Rozdział* §**

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 311



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

853 3 030 000,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00

85395 3 030 000,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00

2180 1 530 000,00

3110 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

4110 4 023,07 4 023,07 0,00

4120 573,39 573,39 0,00

4010 23 403,54 23 403,54 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00

1 530 000,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

2180 1 500 000,00

3110 1 470 588,23 1 470 588,23 0,00

4110 3 938,55 3 938,55 0,00

4120 561,34 561,34 0,00

4010 22 911,88 22 911,88 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

3 030 000,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLIX/381/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 

2022r.

Plan realizacji zadań Gminy Tuczno ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatków z tytułu 

wykorzystania niektórych źródeł ciepła w 2022r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki 

bieżące
Wydatki majątkowe

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek węglowy

razem

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 311



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 766 129,52 766 129,52 766 129,52 0,00

75495 766 129,52 766 129,52 766 129,52 0,00

2100 400,61 0,00

4850 59,02 59,02 0,00

4840 341,59 341,59 0,00

2100 1 206,75

4350 1 206,75 1 206,75 0,00

2100 760 480,00 0,00

3280 757 591,99 757 591,99 0,00

4350 500,00 500,00 0,00

4370 500,00 500,00 0,00

4840 1 578,08 1 578,08 0,00

4850 309,93 309,93 0,00

2100 4 042,16

4850 395,56 395,56 0,00

4840 2 301,18 2 301,18 0,00

4350 49,42 49,42 0,00

4370 1 296,00 1 296,00 0,00

801 256 212,00 256 212,00 256 212,00 0,00

80195 256 212,00 256 212,00 256 212,00 0,00

2100 256 212,00

3280 2 711,84 2 711,84 0,00

4350 159 625,75 159 625,75 0,00

4740 4 000,00 4 000,00 0,00

4750 72 093,79 72 093,79 0,00

4850 14 780,62 14 780,62 0,00

4860 3 000,00 3 000,00 0,00

852 134 459,00 134 459,00 134 459,00 0,00

85214 134 459,00 134 459,00 134 459,00 0,00

2100 75 707,00 0,00

3290 75 707,00 75 707,00 0,00

2100 58 752,00

3290 57 600,00 57 600,00 0,00

4740 958,84 958,84 0,00

4850 193,16 193,16 0,00

854 22 816,00 22 816,00 22 816,00 0,00

85495 22 816,00 22 816,00 22 816,00 0,00

2100 22 816,00

3280 22 816,00 22 816,00 0,00

855 17 882,00 17 882,00 17 882,00 0,00

85595 17 882,00 17 882,00 17 882,00 0,00

2100 17 882,00

3290 17 882,00 17 882,00 0,00

1 197 498,52 1 197 498,52 1 197 498,52 0,00

*

 ** Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022.583 z późn. zm.)

Uszczegółowienie paragrafu zgodnie z Zarządzeniem Nr 54/2022 Burmistrza Tucznaz dnia 31 marca 2022 rokuw sprawie ustalenia procedur mających zastosowanie w

realizacji zadań objętych Funduszem Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa.

(70)(2) art. 50

(50) art. 26

Ogółem

(30) art. 31

art. 53(80)

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XLIX/381/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 

2022r.

Plan finansowy realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Dział Rozdział*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(8+9)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

uszczegóło

wienie 

paragrafu *

podstawa 

prawna **
§

art.. 12

(10)(2)(1)

(10)(2)(2)

(60) art. 29-30

(20)(2)(1) art. 13 

(20)(2)(2) art. 13 w zw. z art. 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 311


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera e


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-01-05T15:10:43+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




